様式１(審査会提出用)

　年    月    日

[bookmark: _GoBack]分野特化型インキュベーション事業
提案参加申込書
神戸市長 宛

 　年度 神戸市分野特化型インキュベーション事業募集要項に基づき、下記の通り申し込みます。

記
	応募コース

□自由提案コース　　□インパクトスタートアップ創出コース

	事業者名
（提案者）

	代表者職・名

	住　所
	〒

	ＵＲＬ
（ホームページ等）

	電　話

■連絡先（担当者）
	部署・役職

	氏　名

	電　話

	E-mail

※記載いただいた個人情報については神戸市において適正に管理し、先行および事業運営の範囲内でのみ利用いたします。